

Malermester Torben Sloth ApS
Enghavevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 43 97 93

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2022

Torben Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Torben Sloth ApS Enghavevej 1 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 43 97 93
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 8. regnskabsår
Direktion	Torben Sloth, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.645 mod 346.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.108 mod -11.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	367.645	346.063
1 Personaleomkostninger	-322.608	-320.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.017	-37.356
Driftsresultat	-33.980	-11.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.211	-3.107
Resultat før skat	-37.191	-15.070
Skat af årets resultat	-7.917	3.315
Årets resultat	-45.108	-11.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.108	-11.755
Disponeret i alt	-45.108	-11.755

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>199.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>199.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>199.017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.931
Udskudte skatteaktiver	0	7.917
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.002
Andre tilgodehavender	1.049	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.049</u>	<u>41.850</u>
Likvide beholdninger	<u>111.805</u>	<u>14.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.854</u>	<u>56.075</u>
Aktiver i alt	<u>112.854</u>	<u>255.092</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-9.569	35.539
Egenkapital i alt	40.431	85.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	100.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.947
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.537	14.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.354	6.254
Anden gæld	42.532	36.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.423	68.606
Gældsforpligtelser i alt	72.423	169.553
Passiver i alt	112.854	255.092

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	47.294	97.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.755	-11.755
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	35.539	85.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.108	-45.108
	50.000	-9.569	40.431

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	314.989	312.232
Andre omkostninger til social sikring	3.447	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.172	5.030
	322.608	320.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.211	3.107
	3.211	3.107
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	213.106	160.180
Tilgang i årets løb	0	355.606
Afgang i årets løb	-213.106	-302.680
Kostpris 30. september 2022	0	213.106
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-14.089	-90.413
Årets afskrivninger	-42.621	-72.804
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	56.710	149.128
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	0	-14.089
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	199.017

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 16.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen